[image: ]

Об организации и финансировании общественных работ в 2011 году по Зеленовскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области от 24 июня 2011 года № 345. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 1 августа 2011 года № 7-7-130. Утратило силу - постановлением акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области 27 января 2012 года № 9
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области 27.01.2012 № 9
      Руководствуясь статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьи 7 Закона Республики Казахстан "О занятости населения", 23 января 2001 года, постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", в целях улучшения ситуации на рынке труда и организации общественных работ, учитывая заявки и предложения от учреждений и предприятий района, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия общественных работ, размеры оплаты труда участников, и источники их финансирования на 2011 год по Зеленовскому району согласно приложения.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата Зеленовского района "Об организации и финансировании общественных работ в 2011 году" от 5 января 2010 года № 17 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7-7-101, опубликовано 13 февраля 2010 года в газете "Ауыл тынысы" № 7).

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить назаместителя акима района Кульжанову Г. М.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
      Аким района                      Г. Капаков

Приложение

к постановлению акимата района

от 24 июня 2011 года № 345
 ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, виды, объемы и конкретные

условия общественных работ, размеры оплаты

труда и участников, и их финансирования

на 2011 год по Зеленовскому району
	№
	Перечень

организаций
	Виды общественных работ
	Виды,

объемы и

конкретные

условия
	Размеры

оплаты труда и

источники их

финансирования

участникам

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Аппарат акима Переметнинского аульного округа
	Согласно поступивших заявок
	На основании Трудового кодекса Республики Казахстан согласно трудового договора
	Не ниже минимальной заработной платы установленной действующим законода-

тельством Республики Казахстан финансирование за счет средств местного бюджета

	2
	Аппарат акима Зеленовского аульного округа
	-
	-
	-

	3
	Аппарат акима аульного округа Егіндібұлақ
	-
	-
	-

	4
	Аппарат акима Железновского аульного округа
	-
	-
	-

	5
	Апаарат акима аульного округа Шалғай
	-
	-
	-

	6
	Апаарат акима аульного округа Белес
	-
	-
	-

	7
	Апаарат акима Щаповского аульного округа
	-
	-
	-

	8
	Апаарат акима Кушумского аульного округа
	-
	-
	-

	9
	Апаарат акима Янайкинского аульного округа
	-
	-
	-

	10
	Апаарат акима Дарьинского аульного округа
	-
	-
	-

	11
	Апаарат акима Трекинского аульного округа
	-
	-
	-

	12
	Апаарат акима Январцевского аульного округа
	-
	-
	-

	13
	Апаарат акима Рубежинского аульного округа
	-
	-
	-

	14
	Апаарат акима аульного округа Достық
	-
	-
	-

	15
	Апаарат акима Чеботаревского аульного округа
	-
	-
	-

	16
	Апаарат акима аульного округа Сұлукөл
	-
	-
	-

	17
	Апаарат акима Красноармейского аульного округа
	-
	-
	-

	18
	Апаарат акима Раздольнинского аульного округа
	-
	-
	-

	19
	Апаарат акима Чировского аульного округа
	-
	-
	-

	20
	Апаарат акима Чувашинского аульного округа
	-
	-
	-

	21
	Апаарат акима Макаровского аульного округа
	-
	-
	-

	22
	Апаарат акима Мичуринского аульного округа
	-
	-
	-

	23
	Апаарат акима аульного округа Махамбет
	-
	-
	-

	24
	Апаарат акима Красновского аульного округа
	-
	-
	-

	25
	Отдел по делам обороны Зеленовского района
	-
	-
	-

	26
	Государственное казенное предприятие "Коммунальник" Зеленовского района
	-
	-
	-

	27
	Отделение государственного центра по выплате пенсии Зеленовского района
	-
	-
	-

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig